
                                                      

 

 

 
Sedi scolastiche e convittuali   

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieti.it 
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rirh010007@istruzione.it 

Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rirh010007@pec.istruzione.it 

C.F. 80008130579  
 

 

 
 

 

            

 AVVISO N. 57      RIETI, 07/10/2024 

 

          

         Al Personale A.T.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le esigenze di servizio per il laboratorio co-curricolare di Caseificazione; 

Acquisite le disponibilità del personale; 

 

DISPONE 

Che il personale presterà servizio come disposto: 

 

 

Per il guardaroba si occuperà delle esigenze di servizio Sig.ra Conti Alessandra. 

          

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Beatrice Tempesta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art.3, comma 2 del d.lgs.39/93. 
 

 

 DATA ORARIO 

Sig.ra Rossi Laura – C.S. 07.10.2024 Dalle ore 14:25 alle 18:00 

Sig.ra Anzidei Laura – A.T. 07.10.2024 Dalle ore 14:25 alle 18:00 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

